‭MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO‬
‭UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO‬

‭BIBLIOTECA CENTRAL‬

‭PORTARIA Nº 01/2023 – BC,  30 de agosto de 2023.‬

‭O‬‭DIRETOR‬‭DA‬‭BIBLIOTECA‬‭CENTRAL‬‭DA‬‭UNIVERSIDADE‬‭FEDERAL‬

‭RURAL‬‭DE‬‭PERNAMBUCO,‬‭no‬‭uso‬‭de‬‭suas‬‭atribuições‬‭que‬‭lhe‬‭confere‬‭o‬‭§6º‬‭do‬‭art.‬

‭1º‬‭da‬‭Instrução‬‭Normativa‬‭001/2013-GR,‬‭de‬‭12‬‭de‬‭novembro‬‭de‬‭2013,‬‭e‬‭tendo‬‭em‬‭vista‬

‭o que consta no Processo UFRPE nº 23082.024716/2023-30,‬

‭RESOLVE:‬

‭CONCEDER‬ ‭à‬ ‭servidora‬ ‭VANIA‬ ‭FERREIRA‬ ‭DA‬ ‭SILVA,‬

‭bibliotecária-documentalista,‬‭SIAPE‬‭Nº‬‭1654104,‬‭afastamento‬‭integral‬‭de‬‭curta‬‭duração‬

‭para‬ ‭participar‬ ‭da‬ ‭14ª‬ ‭Conferência‬ ‭Lusófona‬ ‭de‬ ‭Ciência‬ ‭Aberta,‬ ‭no‬ ‭período‬ ‭de‬

‭17/09/2023‬‭a‬‭22/09/2023,‬‭na‬‭Universidade‬‭Federal‬‭do‬‭Rio‬‭Grande‬‭do‬‭Norte.‬‭O‬‭servidor‬

‭Edson‬ ‭Cordeiro‬ ‭do‬ ‭Nascimento,‬ ‭matrícula‬ ‭SIAPE‬ ‭1654092,‬ ‭assumirá‬ ‭suas‬ ‭atividades‬

‭durante o período de afastamento.‬

‭EDSON CORDEIRO DO NASCIMENTO‬

‭DIRETOR‬